
INFORMACE  Z FARNOSTI 
 

Neděle 13. listopadu 2022 

33. neděle v mezidobí 
 

 

1. Dnes (13. 11.) je 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 

Děkujeme za sbírku na katolická média. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 

2. Příští neděli (20. 11.) bude Slavnost Ježíše Krista Krále. 

3. Úřední hodiny budou na faře tento týden v pondělí a ve čtvrtek od 10:00                      

do 11:00 a od 15:00 do 16:30. 

4. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK. 

5. VŠECHNY ÚMYSLY MŠÍ SV. NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2023 můžete 

nahlásit v sakristii. Máme pro vás katolické kalendáře na rok 2023. 

6. Kdo z Vás by chtěl darovat vánoční stromky do kostela, ať se prosím přihlásí 

u pana kostelníka. 

7. Pozvání na Diecézní setkání mládeže Biscup 2022 

Milí mladí přátelé, 

rád bych vás pozval na Diecézní setkání mládeže, které se uskuteční o příštím 

víkendu 18. – 20. listopadu v Opavě. S mnohými z vás jsme se potkali o 

prázdninách na Celostátním setkání v Hradci Králové. Budu rád, když se 

setkáme znovu tentokrát v naší diecézi. Mottem setkání je „Maria se vydala na 

cestu“.  Pokud se i vy rozhodnete vydat na cestu, nezapomeňte se nejpozději do 

14. 11. přihlásit na webu Biscup 2022. Ulehčíte tím práci organizátorům.  Těším 

se na setkání s vámi v Opavě. 

+ biskup Martin 

8. V sakristii si můžete vyzvednout objednané knihy o kapli sv. Prokopa 

v Bobrovníkách. Cena činí 350 Kč. Do úterý 15.11. je možnost knihu ještě 

doobjednat, poté bude další možnost až po Vánocích. Děkuji autoru Mgr. Janu 

Fryčkovi a sl. Adéle Klementové. 

9. Děkuji, milí farníci a hosté, za společné slavení eucharistie.  

Prosme nyní Hospodina, ať nám žehná do našeho nedělního odpočinku a také ke 

všem dobrým věcem, které chceme uskutečňovat v tomto týdnu. 

 

https://diecezko.doo.cz/

